株式会社WITHSTARS

報道関係者各位         2019 年 8月 9 日

 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

韓国女優パク・ボヨンは 2008 年の映画『過速スキャンダル』で主演し数々の賞を受賞し、ドラマ初主演作であった『あぁ、私の

幽霊様』では二つの真逆なキャラクターを見事に演じきり、高い演技力でその名を知らしめました。

最近では JTBC ドラマ「力の強い女ト・ボンスン」でパク・ヒョンシクやジスと共演し、韓国で高い視聴率を得たと共に日本でも絶

大な人気を集めました。パク・ボヨンは演技の実力小柄で可愛らしいルックスが男女ともに愛される大注目の女優です。

パク・ボヨンの日本初プレミアムファンミーティングを開催致します。下記詳細の告知・ニュース・バナーの掲載をお願いしたくお願

い申し上げます。

■プロフィール

パク・ボヨン（PARK BO YOUNG）

生年月日：1990年 2 月 12日

身長：158cm

所属事務所：WITHSTARS

デビュー：

2006 年 EBS ドラマ「秘密の校庭」

受賞：

第 1回ザ・ソウルアワーズドラマ部門主演女優賞

第 46回大鐘賞 人気賞

第 30回青龍映画賞 新人女優

第 45回百想芸術大賞 新人賞、人気賞

SBS演技大賞 子役賞

■公演概要

【イベント名】  PARK BO-YOUNG ファンミーティング INジャパン

【内    容】  ファンミーティング

【料 金】 10,800円 (税込)

【日 時】 2019 年 9 月 7日（土）開場 15：00 / 開演 16：00

【場 所】 TIAT SKY HALL

【主 催】 株式会社 WITHSTARS

【運 営】 株式会社 WITHSTARS

【協 力】 Fides Spatium

【ホームページ】 https://www.lovepresent.jp

本件に関するお問合せは下記までお願い致します。

株式会社WITHSTARS

E-mail:lovepresent@withstars.info    /    FAX 03—6807-4047

https://www.lovepresent.jp/